平成 25 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 1 四半期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 6 月 30 日）において、

下記のとおり繰延税金資産の取崩しを行いましたのでお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の取崩しについて

第 1 四半期末において繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、当第 1 四半期に単

体および国内子会社の繰延税金資産 137 百万円を取崩すこととし、法人税等調整額に計上してお

ります。

２．今後の見通し

本件の影響を踏まえて当期の連結業績見通しの見直しを行ったところ、海外子会社における

構造改革に伴う業績改善効果や特別利益の発生も見込まれることから、平成 25 年 5 月 10 日に発

表いたしました平成 26 年 3 月期の連結業績予想の修正はありません。

以 上